Mẫu số: D21-THADS
                                                                                                                (Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP

                                                                                                                         ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

 CỤC THADS TỈNH KON TUM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ KON TUM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 853 /TB-CCTHADS Kon Tum, ngày 08 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
                           Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ điểm a, khoản 2 Điều 98 Luật thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 07/2024/QĐST-DS ngày 20/3/2024 của Tòa án nhân
dân thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 837/QĐ-CCTHADS ngày 19/6/2024  của
Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 36/QĐ-CCTHADS ngày

30/7/2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, tỉnh
Kon Tum;

Do các đương sự không thỏa thuận được về tổ chức thẩm định giá. Chấp
hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, địa chỉ: Tổ 3, phường
Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum cần lựa chọn tổ chức thẩm định giá
để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản đã kê biên để bảo đảm thi hành
án, như sau:

1. Tài sản thứ nhất:
- Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 707, tờ bản đồ số 54, diện tích

130m2, mục đích sử dụng đất: đất ở tại đô thị 130m2, địa chỉ: Thôn 9, xã Đăk
Cấm, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum - theo giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CK 459857, số vào sổ
cấp GCN: CT02936 do UBND tỉnh Kon Tum cấp ngày 08/8/2017 mang tên Công
ty TNHH Thương mại Vinh Quang I, đăng ký biến động ngày 14/4/2022 chuyển
nhượng cho ông Dương Ngọc Vương và bà Nguyễn Thị Trương Hảo.

- Tài sản gắn liền với đất gồm: 01 căn nhà cấp 4, loại nhà ở riêng lẻ, diện
tích xây dựng 104m2, diện tích sàn 104m2 (đã được chứng nhận sở hữu) và các tài
sản khác gắn liền với đất.

2. Tài sản thứ hai:
- Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 710, tờ bản đồ số 54, diện tích

130m2, mục đích sử dụng đất: đất ở tại đô thị 130m2, địa chỉ: Thôn 9, xã Đăk
Cấm, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum - theo giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CK 459860, số vào sổ
cấp GCN: CT02939 do UBND tỉnh Kon Tum cấp ngày 08/8/2017 mang tên Công
ty TNHH Thương mại Vinh Quang I, đăng ký biến động ngày 14/4/2022 chuyển
nhượng cho ông Dương Ngọc Vương và bà Nguyễn Thị Trương Hảo.

- Tài sản gắn liền với đất gồm: 01 căn nhà cấp 4, loại nhà ở riêng lẻ, diện
tích xây dựng 104m2, diện tích sàn 104m2 (đã được chứng nhận sở hữu) và các tài
sản khác gắn liền với đất.

3. Tài sản thứ ba:
- Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 712, tờ bản đồ số 54, diện tích

130m2, mục đích sử dụng đất: đất ở tại đô thị 130m2, địa chỉ: Thôn 9, xã Đăk
Cấm, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum - theo giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CK 459862, số vào sổ
cấp GCN: CT02941 do UBND tỉnh Kon Tum cấp ngày 08/8/2017 mang tên Công
ty TNHH Thương mại Vinh Quang I, đăng ký biến động ngày 14/4/2022 chuyển
nhượng cho ông Dương Ngọc Vương và bà Nguyễn Thị Trương Hảo.

- Tài sản gắn liền với đất gồm: 01 căn nhà cấp 4, loại nhà ở riêng lẻ, diện
tích xây dựng 100m2, diện tích sàn 100m2 (đã được chứng nhận sở hữu) và các tài
sản khác gắn liền với đất.

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Kon Tum

được biết, đăng ký.
Hồ sơ đăng ký bao gồm:

  1. Đơn đăng ký tham gia;

2. Hồ sơ năng lực;
3. Giấy phép hoạt động...
Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày 08 tháng 8 năm 2024 đến hết ngày 09 tháng 8

năm 2024.

Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự thành
phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Địa chỉ nộp hồ sơ: Tổ 3, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon
Tum.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Kon Tum;

- Đương sự;

- VKSND tp Kon Tum;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN
(đã ký và đóng dấu)

                Phạm Thị Hương